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gocce 
d’oro 

menzione n. azienda località prov. denominazione olio varietà bio 

Sezione OLIVICOLTORI – tipologia MONOCULTIVAR – categoria FRUTTATO INTENSO 

1°   125 Soc. agr. Il Conventino di Monteciccardo s.a.s. Monteciccardo PU Fra’ Pasquale raggiola  

2° 
p.m. 

  6 Az. agr. Agorà Appignano del Tronto AP Tenera Ascolana ascolana tenera  

  139 Az. agr. Saladini Pilastri  Spinetoli AP Tenera Ascolana ascolana tenera  

3° 
p.m. 

  8 Az. agr. Montecappone Sarl Jesi AN Ascolana Tenera ascolana tenera  

  19 Società agricola Azienda Del Carmine s.s. Ancona AN Ascolana Tenera ascolana tenera  

   75 Az. agr. Mazzola di Giobbi Manuel Senigallia AN Leccio del Corno  leccio del corno  
   12 Società agricola Alla Solagna s.s. Colli del Tronto AP Tenera Ascolana ascolana tenera  

Sezione OLIVICOLTORI – tipologia MONOCULTIVAR – categoria FRUTTATO MEDIO 

1°   64 Az. agr. Marconi Silvano San Marcello AN Ascolana Tenera Marconi ascolana tenera  

2° 
p.m. 

  53 Az. agr. Mansanta Moris Ostra AN Mansanta Moris Ascolana Tenera ascolana tenera  

  36 Az. agr. Tonti Giorgio San Marcello AN Colle Nobile Mignola mignola  

3° 
p.m. 

  111 La Vite Società agricola srl Roma RM Tenuta Villa Neroni Ascolana tenera ascolana tenera  

  73 Az. agr. Mazzola di Giobbi Manuel Senigallia AN Zafiro raggia  

   113 La Vite Società agricola srl Roma RM Tenuta Villa Neroni Frantoio frantoio  
   65 Az. agr. Marconi Silvano San Marcello AN Leccio del Corno Marconi leccio del corno  
   42 Tenute agricole Biagioli Recanati MC Coroncina coroncina  
   72 Impresa agricola Massi Eugenio Spinetoli AP Diavolocane ascolana tenera  
   66 Az. agr. Francesco Benigni Osimo  AN O Ben Mignola mignola  
   78 Az. agr. I Tre Filari  Recanati MC Leccino leccino  
   122 Soc. agrituristica Terra del Vento di Scatassa D. & C. Vallefoglia PU Olio EVO Biologico monovarietale Leccino leccino  
   28 Az. agr. Ligi Marco Pesaro PU Ligi Leccino leccino  
   133 Agricola G & G srls Colli al Metauro PU Galiardi raggiola  
   15 Orto degli Ulivi Soc. Agr. Sempl.di Pietro Giuliani e Co.  Cupra Marittima AP Orto degli Ulivi Carboncella carboncella  
   81 Az. agr. I.I.S. - A. Cecchi Pesaro PU L’Oro di Caprile ascolana tenera ascolana tenera  
   63 La Cantina dei Colli Ripani Ripatransone AP Terra bio Ascolana Tenera ascolana tenera  
   58 Az agr. Conti Davide Senigallia AN L’Oro d’Scapzan raggia  
   79 Az. agr. I Tre Filari  Recanati MC Leccio del Corno  leccio del corno  
   24 Az. agr. Bonfigli di Silvia Sponza Falerone   FM Monovarietale Piantone di Falerone piantone di Falerone  
   59 Az. agr. Manizza Mirta  Senigallia  AN Raggia Goccia d’Oro raggia  
   62 La Cantina dei Colli Ripani Ripatransone AP Terra bio Carboncella carboncella  
   50 Az. agr.  Carbonetti di Marina Carbonetti Maiolati Spontini AN Monovarietale Leccino leccino  
   110 Az agr. La Golosa di Curi Maurizio Montelparo FM Regina monocultivar Ascolana ascolana tenera  
   13 Orto degli Ulivi Soc. Agr. Semplice di P. Giuliani e Co.  Cupra Marittima AP Orto degli Ulivi Sargano di S. Benedetto sargano di S. Benedetto  
   10 Az. agr. Montecappone Sarl Jesi AN Piantone di Mogliano piantone di Mogliano  
   127 Società agricola Azienda Del Carmine s.s. Ancona AN Monovarietale Don Carlo Don Carlo  
   7 Società Agricola Tiberi di Fortuna D. e Tiberi E. S.s. Loro Piceno MC Società Agricola Tiberi piantone di Mogliano  
   9 Az. agr. Montecappone Sarl Jesi AN Raggia raggia  
   14 Orto degli Ulivi Soc. Agr. Semplice di P. Giuliani e Co.  Cupra Marittima AP Orto degli Ulivi Leccino leccino  
   37 Az. agr. Tonti Giorgio San Marcello AN Colle Nobile Raggia raggia  
   52 Az. agr. Mansanta Moris Ostra AN Mansanta Moris Raggia raggia  
   94 Azienda Agraria Guerrieri Terre Roveresche PU Oro leccino  
   88 Az. agr. Federica Pagliari Montefelcino PU Santa Cecilia raggiola  
   120 Az. agr. Galluzzi Adriano Castelfidardo AN Monovarietale Picholine picholine  
   67 Az. agr. Francesco Benigni Osimo  AN O Ben Leccino leccino  
   43 Azienda agricola Persicorossi Franco Caldarola MC Monovarietale Coroncina coroncina  
   89 Az. agr. Federica Pagliari Montefelcino PU San Valerio leccino  
   1 Vicari Società Semplice Agricola di Vicari N., V. e V. Morro d'Alba AN Olio EVO Raggia raggia  
   17 Società agricola Azienda Del Carmine s.s. Ancona AN Frantoio frantoio  
   25 Az. agr. Bonfigli di Silvia Sponza Falerone   FM Monovarietale Piantonedi Mogliano piantone di Mogliano  
   74 Az. agr. Mazzola di Giobbi Manuel Senigallia AN Arbequina arbequina  
   97 Terra Premiata di Graziano Massa e C. Montegiorgio FM Ascolana Tenera Terra Premiata ascolana tenera  
   112 La Vite Società agricola srl Roma RM Tenuta Villa Neroni Leccino leccino  
   30 Az. agr. Befanucci Emanuele Jesi AN Mignola mignola  
   71 Cartofaro Agribiologica di Micheli Rosella Ascoli Piceno AP Monovarietale Ascolana Tenera ascolana tenera  
   83 Fattoria Di Sebastiano di Rita La Mattina Castelbellino AN Monovarietale Leccino leccino  
   87 Podere Bertani di Bertani Maria Pasquina Mondavio PU La Spiaggia mignola  
   126 Soc. agr. Il Conventino di Monteciccardo s.a.s. Monteciccardo PU Fra’ Giocondo leccino  
   129 Az. agr.  Dell’Istituto Tecnico Agrario “Celso Ulpiani” Ascoli Piceno AP Monovarietale Leccino leccino  
  ⧫ 38 Az. agr. Tonti Giorgio San Marcello AN Colle Nobile Rosciola dei Colli Esini rosciola dei Colli Esini  
  ⧫ 18 Società agricola Azienda Del Carmine s.s. Ancona AN Leccino leccino  
  ⧫ 128 Az. agr.  Dell’Istituto Tecnico Agrario “Celso Ulpiani” Ascoli Piceno AP Monovarietale Ascolana tenera ascolana tenera  
  ⧫ 117 Agrobiologica Foglini Livia e Amurri Pierino Bruno sas Petritoli FM Raggia raggia  
  ⧫ 2 Istituti Penitenziari di Ancona – Sede di Barcaglione Ancona AN Il Grezzo del Barcaglione raggia  
  ⧫ 102 Az. agr. Ceresolana s.s.a. Fabriano AN Monovarietale Raggia raggia  
  ⧫ 20 Società agricola Pallotti Francesco ed Elia Belmonte Piceno FM Primo Monovarietale Piantone di Mogliano piantone di Mogliano  
  ⚫ 124 Soc. agr. Il Conventino di Monteciccardo s.a.s. Monteciccardo PU Fra’ Bernardo ascolana tenera  
  ⚫ 109 Az. agr. Stefano Mancinelli Morro d'Alba AN Terre dei Goti olio EVO raggia  
  ◼ 93 Soc. agr. Fratelli Magi s.s. Pesaro PU Magi Raggiola raggiola  
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gocce 
d’oro 

menzione n. azienda località prov. denominazione olio varietà bio 

Sezione OLIVICOLTORI – tipologia BLEND – categoria FRUTTATO INTENSO 

1°   31 Collelago Società Agricola Semplice  Massignano AP Olio Collelago   

2°   29 Az. agr. Befanucci Emanuele Jesi AN Pinzimonio   

Sezione OLIVICOLTORI – tipologia BLEND – categoria FRUTTATO MEDIO 

1°   96 Fattoria Piccolo Mondo di Dell’Onte Anna Elisa Mombaroccio PU Olio blend Piccolo Mondo   

2° 
p.m. 

  35 Az. agr.  Francesco Casoli Pesaro PU La Luca   

  91 Società agricola Roberti srl Terre Roveresche PU Olio Roberti 1   

3° 
p.m. 

  76 Az. agr. I Tre Filari  Recanati MC Gagliardo   

  95 Azienda Agraria Guerrieri Terre Roveresche PU Verde   

   39 Az. agr. Esposto Giovanni Ripatransone AP L’Oro della Collina   
   51 Az. agr. Mansanta Moris Ostra AN Mansanta Moris   
   123 Soc. agr. Il Conventino di Monteciccardo s.a.s. Monteciccardo PU Fra’ Evaristo   
   77 Az. agr. I Tre Filari  Recanati MC I Tre Filari   
   16 Società agricola Azienda Del Carmine s.s. Ancona AN Olio Del Carmine   
   107 Società agricola L'Uliveto di Bianchi Diego & C s.s. Osimo AN L’Uliveto bollino rosso   
   27 Az. agr. Ligi Marco Pesaro PU Ligi blend   
   118 Az. agr. Fiorano di Massi P. e Beretta P. s.s. Cossignano AP Orgilla   
   92 Società agricola Roberti srl Terre Roveresche PU Olio Roberti 2   
   54 Az agrituristica La Natura del Monte Osimo AN L’Oro del Monte   
   106 Società agricola L'Uliveto di Bianchi Diego & C s.s. Osimo AN L’Uliveto blend bollino giallo   
   4 Az. agr. San Cesareo di Montagna Domenico Fano PU San Cesareo   
   3 Azienda La Borgiona di Mannicci Massimo San Lorenzo in Campo PU La Borgiona   
   34 Az. agr. Alessandri Bruno Cartoceto PU Il Tufo   
   21 Soc. agr. Alla Vecchia Quercia s.n.c Pergola PU Vecchia Quercia bio   
   22 Soc. agr. Alla Vecchia Quercia s.n.c Pergola PU Vecchia Quercia    
   85 Podere Bertani di Bertani Maria Pasquina Mondavio PU Podere Bertani   
   80 Az. agr. I.I.S. - A. Cecchi Pesaro PU L’Oro di Caprile blend   
   90 Az. agr. San Cesareo di Montagna Domenico Fano PU L’Oro dell’Amicizia   
   98 Az. agr. Bianchini Maria Anna Cartoceto PU Olio di Anna   
   101 Az. agr. Ceresolana s.s.a. Fabriano AN Blend Classico   
   60 La Cantina dei Colli Ripani Ripatransone AP Terra   
   84 Istituto d’Istruzione Superiore “Cuppari-Salvati” Monte Roberto AN Blend   
  ⧫ 47 Az agr. Cappelletti Giuliano Matelica MC Monte Gemmo Selezione Marche   
  ⧫ 40 Az. agr.  Lucetta Sabbatini Arcevia AN Olio EVO Tenuta Sabbatini-Nidastore   
  ⧫ 45 Az. agr.  Castignani Alice Montecosaro MC Cassero   
  ⧫ 11 Società agricola Alla Solagna s.s. Colli del Tronto AP Solagna   
  ⧫ 82 Fattoria Di Sebastiano di Rita La Mattina Castelbellino AN Olio della Fonte Blend   
  ⧫ 70 Cartofaro Agribiologica di Micheli Rosella Ascoli Piceno AP Cartofaro   
  ⧫ 135 Az agr. Tomassini Luca Petritoli AN Olio Tomassini   
  ⧫ 138 Az. agr. Saladini Pilastri  Spinetoli AP EVO blend   
  ⧫ 41 Az. agr. Graciotti  Osimo AN Lolìa   
  ⧫ 44 Società agricola Villa Adriana s.s. Mombaroccio PU Villa Adriana   
  ⧫ 46 Az agr. Cappelletti Giuliano Matelica MC Monte Gemmo Selezione Marche Premium   
  ⧫ 61 La Cantina dei Colli Ripani Ripatransone AP Terra bio   
  ⧫ 86 Podere Bertani di Bertani Maria Pasquina Mondavio PU Benedett’Oli   
  ⧫ 134 Az. agr.  Andrea Marsili Porto san Giorgio FM Lea   
  ⧫ 121 Soc. agrituristica Terra del Vento di Scatassa D. & C.  Vallefoglia PU Olio EVO Blend   
  ⧫ 119 Az. agr. Galluzzi Adriano Castelfidardo AN DodiciOre   
  ⚫ 116 Agrobiologica Foglini Livia e Amurri Pierino Bruno sas Petritoli FM Il Biologico di Livia   

Sezione OLIVICOLTORI – tipologia BLEND – categoria FRUTTATO LEGGERO 

1°  ⧫ 5 Agraria Recanatini Camerano AN OlioBuono   

  ◼ 108 Az. agr. Stefano Mancinelli Morro d'Alba AN Olio EVO   

Sezione OLEIFICI – tipologia MONOCULTIVAR – categoria FRUTTATO INTENSO 

1°   115 Oleificio Angelini Alberto & C srl Ascoli Piceno AP Monovarietale Ascolana Tenera ascolana tenera  

Sezione OLEIFICI – tipologia MONOCULTIVAR – categoria FRUTTATO MEDIO 

1°   132 Frantoio Agostini srl Petritoli FM Frantoio Agostini Ascolana tenera ascolana tenera  

2°   57 Oleificio F.lli Mosci San Marcello AN Mignola L’Oro Antico mignola  

3° 
p.m. 

  100 Frantoio Oleario Marcolini Andrea Villa Betti di Pesaro PU Elisa raggiola  

  136 Frantoio Sassetti Monte San Pietrangeli FM Pietra degli Angeli frantoio  

  23 Frantoio Olive Contardi San Lorenzo in Campo PU Raggiola raggiola  

    56 Oleificio F.lli Mosci San Marcello AN Raggia IGP Marche L’Oro Antico raggia  
   105 Frantoio Chiodi di Pierelli Romina Castelplanio AN Il Prezioso Mignola mignola  
   137 Frantoio Sassetti Monte San Pietrangeli FM Relissa leccino  
   104 Frantoio Chiodi di Pierelli Romina Castelplanio AN Il Prezioso Raggia raggia  
  ⧫ 69 Oleificio Piccinini s.r.l. Urbisaglia MC Piccinini Sargano sargano  

Sezione OLEIFICI – tipologia BLEND – categoria FRUTTATO INTENSO 

1°   49 Oleificio Montenovo snc di Turchi M. & C. Ostra Vetere  AN Blend Montenovo 2   

Sezione OLEIFICI – tipologia BLEND – categoria FRUTTATO MEDIO 

1° 
p.m. 

  48 Oleificio Montenovo snc di Turchi M. & C. Ostra Vetere  AN Blend Montenovo 1   

  114 Oleificio Angelini Alberto & C srl Ascoli Piceno AP Blend Selezione IGP Marche   

2° 
p.m. 

  99 Frantoio Oleario Marcolini Andrea Villa Betti di Pesaro PU Angelo   

  131 Frantoio Agostini srl Petritoli FM Frantoio Agostini Sublimis   

3°   55 Oleificio F.lli Mosci San Marcello AN Blend IGP Marche L’Oro Antico   

    103 Frantoio Chiodi di Pierelli Romina Castelplanio AN Olio bio Chiodi   
  ⧫ 26 Zenobi Livio snc di Zenobi Elvio & C Pesaro PU L’Olio del Frantoio   
  ⧫ 130 Frantoio Agostini srl Petritoli FM Frantoio Agostini IGP Marche   
  ⧫ 33 Busca Leonardo & Eredi di Busca Nazareno sas   Fano PU Olio del Frantoio   

Sezione OLEIFICI – tipologia BLEND – categoria FRUTTATO LEGGERO 

  ◼ 68 Oleificio Piccinini s.r.l. Urbisaglia MC Riguardi   
  ◼ 32 Busca Leonardo & Eredi di Busca Nazareno sas   Fano PU Olio Frantoio Busca   
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